
Bachtelverbandschiessen 2020

MSV Strahlegg, Strahlegg

Einzel-Rangliste für Arbeiterschiessverein Rüti

Rang Schütze Verein Jahrgang Waffe

1 Maag Fritz 90 Käse 1961 S Stgw-57/03

2 Muggli Urs 86 Käse 1962 S Stgw-57/03

2 Teilnehmer davon 0 U17/U21 Kategorie  2

0 Pflichtresultate Vereinsresultat  0.000

27.09.2020



Bachtelverbandsschiessen

Einzelrangliste Wernetshausen, 28.09.2020

2020 5. /13. Sept.

MSV Strahlegg Schiessstand Strahlegg

Rang Name JG Kat Waffe Res Sektion KK Gabe
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# Wettstein Michael 1991 E Stand 98 SG Kyburg Ja1

# Hegglin Katja 2000 U21 Stand 97 MSV Strahlegg Ja2

# Baumgartner Walter 1956 V Stand 97 SG Kyburg Ja3

# Dietrich Bruno 1945 SV Stgw 57/03 97 SG Bäretswil Ja4

# Auer Oskar 1951 V Stgw 57/03 96 MSV Ettenhausen Ja5

# Töngi René 1958 V FW 96 MSV Ettenhausen Ja6

# Berger Guido 1967 S Stgw 57/03 95 SV Gossau Ja7

# Helbling Beat 1961 S Stand 95 SG Kyburg Ja8

# Gmür Peter 1974 S Stgw 57/03 95 MSV Strahlegg Ja9

## Nock Agnes 1956 V Stand 95 SG Kyburg Ja10

## Hess Hans-Heinrich 1961 S Stgw 90 95 SG Bäretswil Ja11

## Schaufelberger Heinz 1950 SV FW 95 MSV Riedt - Gibswil Ja12

## Christen Michael 1987 E Stand 94 SG Kyburg Ja13

## Fankhauser Karl 1936 SV FW 94 MSV Ettenhausen Ja14

## Oberholzer Martin 1953 V FW 94 MSV Riedt - Gibswil Ja15

## Ferrini Mario 1964 S Stand 94 SG Kyburg Ja16

## Bernhard Myrta 1968 S Kar 94 SG Bäretswil Ja17

## Vögeli Daniel 1964 S Stgw 90 94 SG Betzholz Ja18

## Dörig Anton 1960 V Stand 93 MSV Ettenhausen Ja19

## Renggli Melanie 1995 E Stgw 57/03 93 SG Kyburg Ja20

## Kuhn Marco 1973 S Stgw 57/03 93 MSV Strahlegg Ja21

## Kunz Max 1955 V Stgw 57/03 93 SG Bäretswil Ja22

## Grob Max 1955 V Stgw 57/03 92 MSV Strahlegg Ja23

## Weilenmann Adrian 2004 U17 Stand 92 MSV Strahlegg Ja24

## Duft Remo 1990 E Stand 92 SG Betzholz Ja25

## Oberholzer Stefan 1982 E Stand 92 MSV Riedt - Gibswil Ja26

## Vogt Ruth 1954 V Stgw 57/03 91 SG Wald - Laupen Ja27

## Dax Mario 2001 U21 Stgw 90 91 SG Bäretswil Ja28

## Oertig Hans 1951 V Stgw 57/03 91 SG Bäretswil Ja29

## De Tomy Roberto 1963 S Stgw 57/03 91 SG Wald - Laupen Ja30

## Gerber Susanne 1971 S Stand 91 SG Bäretswil Ja31

## Grob Roland 1961 S Stgw 57/03 91 MSV Strahlegg Ja32

## Heusser Jakob 1957 V FW 91 SG Bäretswil Ja33

## Gremper Rolf 1941 SV Stgw 57/03 91 MSV Ettenhausen Ja34

## Meier Paul 1949 SV Stgw 57/03 90 SG Kyburg Ja35

## Städelin Alois 1952 V Stgw 57/03 90 MSV Strahlegg Ja36
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## Kohler Martin 1959 V Stgw 57/03 90 SG Kyburg Ja37

## Maag Fritz 1961 S Stgw 57/03 90 ASV Rüti Ja38

## Brüngger Roland 1988 E Stgw 57/03 90 SG Kyburg Ja39

## Halbheer Sabrina 1997 E Stand 90 MSV Riedt - Gibswil Ja40

## Bernhard Hermann 1966 S Kar 90 SG Bäretswil Ja41

## Oberholzer Michael 1986 E Stgw 90 90 MSV Riedt - Gibswil Ja42

## Walter Urs 1944 SV Stgw 57/03 89 SV Gossau Ja43

## Burgener Paul 1959 V Stgw 57/03 89 SG Wald - Laupen Ja44

## Baumann Stefan 1965 S Stand 89 SG Kyburg45

## Wettstein Jürg 1964 S Stand 89 SG Kyburg46

## Imholz Hans 1963 S Stgw 57/03 88 MSV Strahlegg Ja47

## Ammann Valentin 2001 U21 Stand 88 MSV Strahlegg Ja48

## Koller Matthias 1954 V Stgw 57/03 88 MSV Strahlegg Ja49

## Blakaj Angjelina 2007 U17 Stgw 90 88 SG Bäretswil Ja50

## Lüscher Markus 1989 E Stgw 90 88 SG Kyburg Ja51

## Fässler Alfred 1933 SV Stgw 57/03 87 MSV Ettenhausen Ja52

## Leuthold Emil 1956 V Stgw 57/03 87 SG Bäretswil Ja53

## Peter Andreas 1961 S Stgw 57/03 87 SG Betzholz Ja54

## Büsser Max 1953 V Stgw 57/03 87 MSV Strahlegg Ja55

## Töngi Urs 1958 V Stgw 57/03 87 MSV Ettenhausen Ja56

## Schneider Ramon 1990 E Stgw 57/03 87 MSV Ettenhausen Ja57

## Knobel Fritz 1949 SV Stgw 57/03 86 SG Wald - Laupen Ja58

## Brennwald Erich 1953 V Stgw 57/03 86 SG Bäretswil Ja59

## Muggli Urs 1962 S Stgw 57/03 86 ASV Rüti Ja60

## Thoma Karl 1981 E Stgw 57/03 86 MSV Riedt - Gibswil Ja61

## Schätti Ruedi 1950 SV Stgw 57/03 86 MSV Ettenhausen Ja62

## Küng Anita 1964 S Stgw 57/03 85 MSV Strahlegg63

## Mächler Peter 1958 V Stgw 57/03 85 MSV Strahlegg Ja64

## Scherle Hans 1968 S Stgw 57/03 85 MSV Strahlegg65

## Beer Dario 1988 E Stgw 57/03 85 MSV Riedt - Gibswil66

## Brunner Michael 1981 E Stgw 57/03 85 SG Wald - Laupen67

## Schoch Reto 1997 E Stgw 90 85 SG Bäretswil Ja68

## Gerber Florian 1999 E Stgw 90 85 SG Bäretswil Ja69

## Fehr Urs 1954 V Stgw 57/03 84 SG Bäretswil Ja70

## Lippuner Walter 1948 SV Stgw 57/03 84 SG Betzholz Ja71

## Meier Diego 1980 E Stgw 57/03 83 MSV Riedt - Gibswil72

## Pfenninger Gian 2008 U17 Stgw 90 83 SG Bäretswil Ja73

## Tanner Ueli 1960 V Stgw 57/03 83 MSV Strahlegg74

## Bucher Hans 1947 SV Stgw 57/03 82 MSV Ettenhausen75

## Hegglin Alexander 2003 U21 Stand 82 MSV Strahlegg76

## Blakaj Fatmir 1981 E Stgw 90 82 SG Bäretswil77
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## Hubmann Albert 1941 SV Stgw 57/03 82 SG Bäretswil78

## Meier Beat 1957 V Stand 82 SG Bäretswil79

## Wisniewski Bruno 1944 SV Stgw 57/03 81 MSV Strahlegg80

## Kistler Daniel 1972 S Stgw 90 80 SG Bäretswil81

## Stierli Sandro 2002 U21 Stgw 90 80 SG Bäretswil82

## Farana Loris 2005 U17 Stgw 90 79 SG Bäretswil83

## Halbheer Andrin 2000 U21 Stgw 90 78 MSV Riedt - Gibswil84

## Schmid Chantal 2003 U21 Stgw 90 78 MSV Riedt - Gibswil85

## Hochstrasser Hermann 1953 V Stgw 57/03 78 MSV Strahlegg86

## Gerber Fabienne 2002 U21 Stgw 90 76 SG Bäretswil87

## Meier Fernando 2005 U17 Stgw 90 72 MSV Riedt - Gibswil88

## Coderey Nastasja 1987 E Stgw 90 70 MSV Riedt - Gibswil89

## Koller Walter 1959 V Stgw 57/03 68 MSV Strahlegg90

## Hess Werner 1943 SV Stgw 90 68 MSV Strahlegg91

## Tahiri Zoe 2008 U17 Stgw 90 63 MSV Riedt - Gibswil92

## Knecht Ruth 1962 S Stgw 57/03 61 MSV Strahlegg93

## Romer Kurt 1947 SV Stgw 90 61 SG Betzholz94

## Moor Hanspeter 1942 SV Stgw 57/03 58 SG Bäretswil95
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1 Wettstein Michael 1991 E Stand 98 SG Kyburg Ja.

2 Hegglin Katja 2000 U21 Stand 97 MSV Strahlegg Ja.

3 Baumgartner Walter 1956 V Stand 97 SG Kyburg Ja.

4 Töngi René 1958 V FW 96 MSV Ettenhausen Ja.

5 Helbling Beat 1961 S Stand 95 SG Kyburg Ja.

6 Nock Agnes 1956 V Stand 95 SG Kyburg Ja.

7 Schaufelberger Heinz 1950 SV FW 95 MSV Riedt - Gibswil Ja.

8 Christen Michael 1987 E Stand 94 SG Kyburg Ja.

9 Fankhauser Karl 1936 SV FW 94 MSV Ettenhausen Ja.

10 Oberholzer Martin 1953 V FW 94 MSV Riedt - Gibswil Ja.

11 Ferrini Mario 1964 S Stand 94 SG Kyburg Ja.

12 Dörig Anton 1960 V Stand 93 MSV Ettenhausen Ja.

13 Weilenmann Adrian 2004 U17 Stand 92 MSV Strahlegg Ja.

14 Duft Remo 1990 E Stand 92 SG Betzholz Ja.

15 Oberholzer Stefan 1982 E Stand 92 MSV Riedt - Gibswil Ja.

16 Gerber Susanne 1971 S Stand 91 SG Bäretswil Ja.

17 Heusser Jakob 1957 V FW 91 SG Bäretswil Ja.

18 Halbheer Sabrina 1997 E Stand 90 MSV Riedt - Gibswil Ja.

19 Baumann Stefan 1965 S Stand 89 SG Kyburg.

20 Wettstein Jürg 1964 S Stand 89 SG Kyburg.

21 Ammann Valentin 2001 U21 Stand 88 MSV Strahlegg Ja.

22 Hegglin Alexander 2003 U21 Stand 82 MSV Strahlegg.

23 Meier Beat 1957 V Stand 82 SG Bäretswil.
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Bachtelverbandsschiessen
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MSV Strahlegg Schiessstand Strahlegg
Text41:

Rang Name JG Kat Waffe Res Sektion KK Gabe

1 Dietrich Bruno 1945 SV Stgw 57/03 97 SG Bäretswil Ja.

2 Auer Oskar 1951 V Stgw 57/03 96 MSV Ettenhausen Ja.

3 Berger Guido 1967 S Stgw 57/03 95 SV Gossau Ja.

4 Gmür Peter 1974 S Stgw 57/03 95 MSV Strahlegg Ja.

5 Renggli Melanie 1995 E Stgw 57/03 93 SG Kyburg Ja.

6 Kuhn Marco 1973 S Stgw 57/03 93 MSV Strahlegg Ja.

7 Kunz Max 1955 V Stgw 57/03 93 SG Bäretswil Ja.

8 Grob Max 1955 V Stgw 57/03 92 MSV Strahlegg Ja.

9 Vogt Ruth 1954 V Stgw 57/03 91 SG Wald - Laupen Ja.

10 Oertig Hans 1951 V Stgw 57/03 91 SG Bäretswil Ja.

11 De Tomy Roberto 1963 S Stgw 57/03 91 SG Wald - Laupen Ja.

12 Grob Roland 1961 S Stgw 57/03 91 MSV Strahlegg Ja.

13 Gremper Rolf 1941 SV Stgw 57/03 91 MSV Ettenhausen Ja.

14 Meier Paul 1949 SV Stgw 57/03 90 SG Kyburg Ja.

15 Städelin Alois 1952 V Stgw 57/03 90 MSV Strahlegg Ja.

16 Kohler Martin 1959 V Stgw 57/03 90 SG Kyburg Ja.

17 Maag Fritz 1961 S Stgw 57/03 90 ASV Rüti Ja.

18 Brüngger Roland 1988 E Stgw 57/03 90 SG Kyburg Ja.

19 Walter Urs 1944 SV Stgw 57/03 89 SV Gossau Ja.

20 Burgener Paul 1959 V Stgw 57/03 89 SG Wald - Laupen Ja.

21 Imholz Hans 1963 S Stgw 57/03 88 MSV Strahlegg Ja.

22 Koller Matthias 1954 V Stgw 57/03 88 MSV Strahlegg Ja.

23 Fässler Alfred 1933 SV Stgw 57/03 87 MSV Ettenhausen Ja.

24 Leuthold Emil 1956 V Stgw 57/03 87 SG Bäretswil Ja.

25 Peter Andreas 1961 S Stgw 57/03 87 SG Betzholz Ja.

26 Büsser Max 1953 V Stgw 57/03 87 MSV Strahlegg Ja.

27 Töngi Urs 1958 V Stgw 57/03 87 MSV Ettenhausen Ja.

28 Schneider Ramon 1990 E Stgw 57/03 87 MSV Ettenhausen Ja.

29 Knobel Fritz 1949 SV Stgw 57/03 86 SG Wald - Laupen Ja.

30 Brennwald Erich 1953 V Stgw 57/03 86 SG Bäretswil Ja.

31 Muggli Urs 1962 S Stgw 57/03 86 ASV Rüti Ja.

32 Thoma Karl 1981 E Stgw 57/03 86 MSV Riedt - Gibswil Ja.

33 Schätti Ruedi 1950 SV Stgw 57/03 86 MSV Ettenhausen Ja.

34 Küng Anita 1964 S Stgw 57/03 85 MSV Strahlegg.

35 Mächler Peter 1958 V Stgw 57/03 85 MSV Strahlegg Ja.
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36 Scherle Hans 1968 S Stgw 57/03 85 MSV Strahlegg.

37 Beer Dario 1988 E Stgw 57/03 85 MSV Riedt - Gibswil.

38 Brunner Michael 1981 E Stgw 57/03 85 SG Wald - Laupen.

39 Fehr Urs 1954 V Stgw 57/03 84 SG Bäretswil Ja.

40 Lippuner Walter 1948 SV Stgw 57/03 84 SG Betzholz Ja.

41 Meier Diego 1980 E Stgw 57/03 83 MSV Riedt - Gibswil.

42 Tanner Ueli 1960 V Stgw 57/03 83 MSV Strahlegg.

43 Bucher Hans 1947 SV Stgw 57/03 82 MSV Ettenhausen.

44 Hubmann Albert 1941 SV Stgw 57/03 82 SG Bäretswil.

45 Wisniewski Bruno 1944 SV Stgw 57/03 81 MSV Strahlegg.

46 Hochstrasser Hermann 1953 V Stgw 57/03 78 MSV Strahlegg.

47 Koller Walter 1959 V Stgw 57/03 68 MSV Strahlegg.

48 Knecht Ruth 1962 S Stgw 57/03 61 MSV Strahlegg.

49 Moor Hanspeter 1942 SV Stgw 57/03 58 SG Bäretswil.
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1 Hess Hans-Heinrich 1961 S Stgw 90 95 SG Bäretswil Ja.

2 Bernhard Myrta 1968 S Kar 94 SG Bäretswil Ja.

3 Vögeli Daniel 1964 S Stgw 90 94 SG Betzholz Ja.

4 Dax Mario 2001 U21 Stgw 90 91 SG Bäretswil Ja.

5 Bernhard Hermann 1966 S Kar 90 SG Bäretswil Ja.

6 Oberholzer Michael 1986 E Stgw 90 90 MSV Riedt - Gibswil Ja.

7 Blakaj Angjelina 2007 U17 Stgw 90 88 SG Bäretswil Ja.

8 Lüscher Markus 1989 E Stgw 90 88 SG Kyburg Ja.

9 Schoch Reto 1997 E Stgw 90 85 SG Bäretswil Ja.

10 Gerber Florian 1999 E Stgw 90 85 SG Bäretswil Ja.

11 Pfenninger Gian 2008 U17 Stgw 90 83 SG Bäretswil Ja.

12 Blakaj Fatmir 1981 E Stgw 90 82 SG Bäretswil.

13 Kistler Daniel 1972 S Stgw 90 80 SG Bäretswil.

14 Stierli Sandro 2002 U21 Stgw 90 80 SG Bäretswil.

15 Farana Loris 2005 U17 Stgw 90 79 SG Bäretswil.

16 Halbheer Andrin 2000 U21 Stgw 90 78 MSV Riedt - Gibswil.

17 Schmid Chantal 2003 U21 Stgw 90 78 MSV Riedt - Gibswil.

18 Gerber Fabienne 2002 U21 Stgw 90 76 SG Bäretswil.

19 Meier Fernando 2005 U17 Stgw 90 72 MSV Riedt - Gibswil.

20 Coderey Nastasja 1987 E Stgw 90 70 MSV Riedt - Gibswil.

21 Hess Werner 1943 SV Stgw 90 68 MSV Strahlegg.

22 Tahiri Zoe 2008 U17 Stgw 90 63 MSV Riedt - Gibswil.

23 Romer Kurt 1947 SV Stgw 90 61 SG Betzholz.



Schützenverband am Bachtel

Sektionsrangliste Verbandsschiessen 2020

Schiessstand: Strahlegg

Durchführender Verein:  MSV Strahlegg
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1 92.906 SG Kyburg ZH 1 12 13 0 8 4 1 5 6 11 0 13 Gast 2020

2 92.263 MSV Strahlegg Steg im Tösstal 4 10 21 4 4 16 1 10 2 12 10 11

3 91.963 SG Bäretswil 1 12 24 6 3 8 13 12 4 16 36 -12

4 89.900 MSV Ettenhausen 2 10 10 0 3 7 0 9 0 9 10 0

5 87.305 MSV Riedt-Gibswil 2 10 13 4 4 3 6 3 3 6 24 -11

0.000 SG Wald-Laupen 3 0 5 0 0 5 0 4 0 4 12 -7

0.000 SG Betzholz Hinwil 1 0 5 0 1 2 2 2 2 4 25 -20

0.000 SV Gossau 3 0 2 0 0 2 0 2 0 2 5 -3

0.000 ASV Rüti 2 0 2 0 0 2 0 0 2 2 28 -26

7 -7 Gast 2019

Total 95 14 23 49 23 47 19 66 157 -62

Auszeichnungsquote: 69.47%

Erstellt: Uznach 27.09.2020, J. Schlüchter
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